[image: ]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.2024                                                                                                       №
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 01.02.2024 № 62-П
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Белохолуницкого муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанных с обеспечением и доставкой твердого топлива, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 01.02.2024 № 62-П                                      «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» (с изменениями от 11.04.2024 № 180-П, от 17.07.2024 № 308-П), следующие изменения:
Раздел 2 «Условия предоставления дополнительной меры социальной поддержки» дополнить абзацем следующего содержания:
	«При повторном обращении участник специальной военной операции, члены семьи участника специальной военной операции, опекуны (попечители), воспитывавшие участника специальной военной операции до достижения им совершеннолетия, представляют в администрацию Белохолуницкого муниципального района заявление по форме согласно приложению к настоящему Порядку с приложением копии паспорта участника специальной военной операции, или члена семьи участника специальной военной операции, или опекуна (попечителя) участника специальной военной операции, подающего заявление (страницы 2, 3; информация о месте регистрации).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 05.07.2024.
Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области					                          Т.А. Телицина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района 				             Е.Г. Караваева
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района				                       Н.И. Чашникова
[bookmark: _GoBack]Разослать:	отделу ЖКХ, Черных Н.В., управлению финансов, правовому отделу, регистр МНПА.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
Правовая экспертиза проведена:
Лингвистическая экспертиза проведена:
image1.emf